
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від 17 квітня 2012 року                                                        № 288 
 
 
                                                     м. Кіровоград 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 27 вересня 2010 року 
№ 902  «Про затвердження нової  
нумерації кімнат у гуртожитках» 
 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні",   беручи до уваги клопотання  
житлово-експлуатаційного   підприємства   № 12    від    23.02.2012 р.            
№ 132, від 19.03.2012 р. № 212, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

       Внести зміни до пунктів 10, 37 додатка 1 до рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 27 вересня 2010 року № 902  «Про 
затвердження нової нумерації кімнат у гуртожитках»  та викласти їх в новій 
редакції, що додається. 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О.Саінсус 
 
 
Бурченко 
228687 



                                                                Додаток 
                                                                         до рішення виконавчого комітету 
                                                                         Кіровоградської міської ради 
                                                                         від «__»_____________2012 року 
                                                                         №__ 
 
 

Зміни 

до пунктів 10,  37 додатка 1 до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 27 вересня 2010 року № 902  «Про 

затвердження нової нумерації кімнат у гуртожитках»  

Площа 
кв.м 

№ 
з/п 

№ 
кімнати 
(старий) 

№ 
кімнати 
(новий) житлова 

 
загальна 
 

Прізвище, ім’я, 
 по батькові 

При- 
мітка 

1 2 3 4 5 6 7 
10 7, 9 + 

частина 
кухні 

11 25,9 32,9 Федосова Любов 
Василівна 
Федосов Олексій 
Сергійович - чоловік 
Федосова Анастасія 
Олексіївна - донька 

 

37 131,133+ 
побутова 
кімната

№ 10 

40 29,2  Шевченко Володимир 
Борисович 
Шевченко Оксана 
Георгіївна – дружина 
Шевченко Анна 
Володимирівна - донька 

в 
проекті 
+умива
-льник 
(кла-
довка) 
15,6 
кв.м 

 

 

 

 

Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства                                        О. Головченко 
 


